M I

Datum objednévky: 04.09.2018, 09:41 hod.

Produkty v objednavke

Tlakovy reproduktor T51-OF
[Kod : 10172] 5ks

Cena dopravy:
Cena bez DPH:
DPH (20%):

K uhrade:

Spbsob dopravy

Sposob dopravy:  Kuriér

&T,Zf/zw

Cislo objednavky: 2018090401

55.63 € /ks 278.15 €

23.50€
251.38 €
50.27 €

301.65 €

Tovar Vam bude doruceny kuriérskou sluzbou

Dodacie udaje

Dodacie udaje
Nazov mesta:  Krasnohorské Podhradie
Ulica, éislo:  Hradnd 156
Mesto:  Krasnohorské Podhradie
Podta: Krasnohorské Podhradie
PSC: 04941

Telefén: 0911223778

E-mail: obec.krasnohorskepodhradie@stonline.sk
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ICO: 00328421

DIC: 2020961415
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